
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

77 
46 
2 

76 
100 
17 
16 

101 
6 

96 
65 
27 
1 

111 
7D 

333D 
115 

Name 

Oliwer Bassolino 
Olle Tellstedt 
Vilma Sjöström 
Aston Fornborn 
William Allerskog 
Lottie Steinwandt 
Melvin Rosendal 
Kelwin Gylling 
Hilding Frisk 
Nico Koivio 
Oscar Gidlöf 
Albin Klintefalk 
Harry Samuelsson 
Walter Håkansson 
Lucaz Melin 
Vincent Rydje 
Alexis Lundbrink 

Best Tm 

1:05.842 
1:06.018 
1:06.509 
1:06.712 
1:06.826 
1:06.941 
1:07.035 
1:07.196 
1:07.228 
1:07.341 
1:07.389 
1:07.480 
1:08.233 
1:08.595 
1:08.946 
1:09.199 
1:09.680 

Diff 

0.176 
0.667 
0.870 
0.984 
1.099 
1.193 
1.354 
1.386 
1.499 
1.547 
1.638 
2.391 
2.753 
3.104 
3.357 
3.838 

In Lap 

4 
4 
3 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
4 
2 
4 
2 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Karlskoga Motorförening 
Rasbo Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
SMK Västerås Karting 
Södertälje Kart Racing Club 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Enköpings Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

Tecno Sweden 
Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-10 09:02:15 

  Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC2 / Lidköping Lördag 

Micro 

Träning 

Practice (5:00 Time) started at 8:39:28 

Lidköping 1,250 km 

2025-05-10 08:39 


